ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 เป้าสะท้อนแสง สำหรับติดบน บาริเออร์ติดแผ่นสะท้อนแสง ชนิด DIAMOND GRADE สีเหลือง ทรงฉาก

ขนาด ๑๕x๑๕ ซม. (สองหน้า) จำนวน ๒๓๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,

ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๘๕๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑